quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE DISTRATO

O Município de Jequié torna público o DISTRATO AMIGÁVEL do Contrato de nº 157/2017, firmado

através de Inexigibilidade de Licitação nº 25/2017, firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e a

empresa HÉLIO SANTANA, EVANIO ANTUNES E ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ nº

42.171.389/0001-88.

Fundamento: Artigo 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de consultoria e assessoria de caráter técnico-

especializado à prefeitura, no controle e acompanhamento da execução dos atos administrativos aos

processos licitatórios do Município de Jequié.

Empresa: HÉLIO SANTANA, EVANIO ANTUNES E ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ nº

42.171.389/0001-88.

Data da Assinatura do Distrato: 30/09/2020.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0470B94C9821D7082E0F0652032A1C6

		2020-09-30T13:25:21-0300